INDICAÇÃO Nº 00880/2007
Solicita instalação de quatro luminárias em postes localizados na Estrada da Campininha, Distrito de Cangüera. (Reitera a INDICAÇÃO Nº 140/2006)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, seus bons ofícios junto à CPFL Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à instalação de quatro luminárias em postes localizados na Estrada da Campininha, Distrito de Canguera (croqui anexo).

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de reivindicação dos moradores, pois o local é muito escuro e por conta disso, não oferece segurança aos mesmos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de Agosto de 2007.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 04402/2007-451